МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

Об установлении  в пользу
ПАО «Россети Урал»
публичного сервитута
в отношении земельных
участков, расположенных  в
границах
муниципального
образования
«Город Березники»
Пермского края

          В соответствии со статьями 7, 23, подпунктом 1 статьи

39.37, подпунктом 4 статьи 39.38, подпунктом 2 пункта 5 статьи

39.39, статьей 39.43 Земельного кодекса Российской Федерации,

рассмотрев ходатайство ПАО «Россети Урал» об установлении

публичного сервитута ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Установить в пользу публичного  акционерного общества

«Россети  Урал» (далее - ПАО «Россети  Урал») публичный

сервитут в целях эксплуатации  инженерных сооружений объекта

электросетевого хозяйства  – «ВЛ-0,4 кВ д.Сгорки, ВЛ-0,4 кВ

от КТП-Мас-кие МТФ с.Березовка», необходимого для оказания

услуг электроснабжения населения , в  отношении земельных

участков, расположенных в границах в муниципального

образования «Город Березники» Пермского края , согласно

приложению к настоящему приказу  (далее  соответственно  –

земельные участки, публичный сервитут) , на срок до 49 лет.

2.Утвердить прилагаемое  описание местоположения границ

публичного  сервитута (далее – описание границ).

 3.Установление зон с особыми условиями использования

территорий и содержание ограничений прав на земельные участки

в границах таких зон производить в соответствии                         с

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-552пз от 16.04.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 1 из 7. Страница создана: 16.04.2024 10:12

Правилами установления охранных зон объектов электросетевого

хозяйства и особых условий использования земельных участков,

расположенных в границах таких зон, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации

от 24.02.2009 № 160 «О порядке установления охранных зон

объектов электросетевого хозяйства и особых условий

использования земельных участков, расположенных в границах

таких зон».

 4.Отделу по работе с территориями управления

имущественных и земельных отношений администрации города

Березники (Худеевой И.С.) в течение пяти рабочих дней со дня

подписания настоящего приказа:

 4.1.разместить настоящий приказ, приложение  и описание

границ, указанные  в пунктах 1 и  2 настоящего приказа

соответственно ,  на официальном сайте Администрации города

Березники  в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»;

 4.2.направить копию настоящего приказа:

 4.2.1.в орган регистрации прав;

 4.2.2.ПАО «Россети Урал», а также сведения о лицах,

являющихся правообладателями земельных участков,  сведения  о

лицах, подавших заявления об учете их прав (обременений прав)

на земельные участки,  способах связи с ними, копии документов,

подтверждающих права указанных лиц на земельны е участки.

 5.ПАО «Россети Урал» привести земельные участки

в состояние, пригодное для использования в соответствии с видом

разрешенного использования в сроки, предусмотренные пунктом 8

статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации.

6.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                     Н.А. Лежнева

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-552пз от 16.04.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 2 из 7. Страница создана: 16.04.2024 10:12

Приложение

к приказу управления
имущественных и земельных отношений

  администрации города Березники
                               от                      №

Перечень

 земельных участков ,  в отношении которых устанавливается

публичный сервитут в пользу публичного  акционерного общества  «Россети

Урал» в целях эксплуатации инженерных сооружений  объекта

электросетевого хозяйства –  «ВЛ-0,4 кВ д.Сгорки, ВЛ -0,4 кВ от КТП -Мас-

кие МТФ с.Березовка» ,  необходимого для оказания услуг

электроснабжения населения, в отношении земельных участков,

расположенных в границах  муниципального  образования  «Город

Березники» Пермского края

Кадастровый номер земельного участка

1 59:37:0000000:3069

2 59:37:0000000:3071

3 59:37:0000000:3116

4 59:37:0010101:169

5 59:37:0010101:175

6 59:37:0010101:176

7 59:37:0010101:178

8 59:37:0010101:1013

9 59:37:0010101:1019

10 59:37:0010101:1020

11 59:37:0010101:1029

12 59:37:0090101:3

13 59:37:0090101:6

14 59:37:0090101:7

15 59:37:0090101:8

16 59:37:0090101:11

17 59:37:0090101:13

18 59:37:0090101:14

19 59:37:0090101:17

20 59:37:0090101:20

21 59:37:0090101:21

22 59:37:0090101:23

23 59:37:0090101:30

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-552пз от 16.04.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 3 из 7. Страница создана: 16.04.2024 10:12

24 59:37:0090101:41

25 59:37:0090101:75

26 59:37:0090101:86

27 59:37:0090101:88

28 59:37:0090101:89

29 59:37:0090101:215

30 59:37:0090101:219

31 59:37:0090101:220

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-552пз от 16.04.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 4 из 7. Страница создана: 16.04.2024 10:12

   УТВЕРЖДЕНО
                  приказом управления имущественных

                                и земельных отношений
            администрации города Березники

от                     №

Описание местоположения границ публичного сервитута  в пользу

публичного  акционерного общества «Россети  Урал» в целях эксплуатации

инженерных сооружений  объекта электросетевого хозяйства –  «ВЛ-0,4 кВ

д.Сгорки, ВЛ-0,4 кВ от КТП-Мас-кие МТФ с.Березовка», необходимого

для оказания услуг электроснабжения населения, в отношении

земельных участков, расположенных в границах  муниципального

образования  «Город Березники» Пермского края
Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-59, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных

точек

границ

Координаты, м Метод определения

координат характерной

точки

Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Mt), м

Описание

обозначения

точки на

местности (при

наличии)
X Y

1 2 3 4 5 6

1 700475.47 2223162.18

Геодезический метод

0,10

—

2 700507.07 2223209.65 0,10

3 700527.92 2223194.81 0,10

4 700530.82 2223198.88 0,10

5 700507.88 2223215.21 0,10

6 700481.96 2223233.65 0,10

7 700455.68 2223252.35 0,10

8 700442.63 2223261.37 0,10

9 700432.71 2223286.08 0,10

10 700425.31 2223304.52 0,10

11 700453.02 2223324.55 0,10

12 700482.58 2223345.92 0,10

13 700512.33 2223367.43 0,10

14 700544.65 2223390.79 0,10

15 700549.35 2223400.88 0,10

16 700545.22 2223405.59 0,10

17 700530.83 2223423.75 0,10

18 700511.23 2223448.48 0,10

19 700507.31 2223445.37 0,10

20 700526.91 2223420.64 0,10

21 700541.38 2223402.39 0,10

22 700543.44 2223400.04 0,10

23 700540.67 2223394.08 0,10

24 700509.40 2223371.48 0,10

25 700479.65 2223349.97 0,10

26 700450.09 2223328.60 0,10

27 700421.23 2223307.73 0,10

28 700384.02 2223299.44 0,10

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-552пз от 16.04.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 5 из 7. Страница создана: 16.04.2024 10:12

29 700344.14 2223290.56 0,10

30 700303.64 2223281.54 0,10

31 700286.42 2223244.39 0,10

32 700290.96 2223242.29 0,10

33 700307.14 2223277.19 0,10

34 700345.22 2223285.68 0,10

35 700385.11 2223294.56 0,10

36 700420.74 2223302.50 0,10

37 700428.07 2223284.22 0,10

38 700437.74 2223260.13 0,10

39 700421.81 2223239.42 0,10

40 700398.09 2223219.34 0,10

41 700379.40 2223188.71 0,10

42 700358.34 2223171.17 0,10

43 700361.55 2223167.33 0,10

44 700383.23 2223185.40 0,10

45 700401.94 2223216.04 0,10

46 700425.45 2223235.96 0,10

47 700441.12 2223256.33 0,10

 48 700452.81 2223248.25

Геодезический метод

0,10

—

49 700479.06 2223229.58 0,10

50 700503.00 2223212.54 0,10

51 700471.31 2223164.95 0,10

1 700475.47 2223162.18

52 696993.17 2226718.27 0,10

53 696997.08 2226721.40 0,10

54 696979.44 2226743.46 0,10

55 696944.39 2226779.85 0,10

56 696909.92 2226825.88 0,10

57 696886.33 2226856.74 0,10

58 696920.79 2226862.25 0,10

59 696955.04 2226887.17 0,10

60 696952.09 2226891.21 0,10

61 696918.81 2226867.00 0,10

62 696882.90 2226861.25 0,10

63 696859.08 2226892.88 0,10

64 696873.10 2226906.58 0,10

65 696900.29 2226935.93 0,10

66 696896.61 2226939.33 0,10

67 696869.53 2226910.06 0,10

68 696856.14 2226897.00 0,10

69 696838.93 2226922.25 0,10

70 696854.78 2226925.02 0,10

71 696853.92 2226929.94 0,10

72 696835.83 2226926.79 0,10

73 696817.45 2226953.56 0,10

74 696823.42 2226961.97 0,10

75 696819.33 2226964.86 0,10

76 696814.44 2226957.96 0,10

77 696797.22 2226983.15 0,10

78 696802.97 2226990.18 0,10

79 696799.10 2226993.35 0,10

80 696794.27 2226987.44 0,10

81 696773.71 2227017.13 0,10

82 696805.61 2227041.04 0,10

83 696824.60 2227073.48 0,10

84 696849.95 2227116.78 0,10

85 696872.41 2227155.13 0,10

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-552пз от 16.04.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 6 из 7. Страница создана: 16.04.2024 10:12

86 696896.31 2227195.92 0,10

87 696917.22 2227231.59 0,10

88 696929.74 2227252.94 0,10

89 696938.00 2227258.21 0,10

90 696935.31 2227262.42 0,10

91 696926.04 2227256.52 0,10

92 696912.91 2227234.12 0,10

93 696892.00 2227198.44 0,10

94 696868.09 2227157.65 0,10

95 696845.65 2227119.31 0,10

96 696820.29 2227076.01 0,10

97 696801.81 2227044.44 0,10

98 696768.78 2227019.67 0,10

99 696739.83 2226997.69 0,10

100 696712.30 2226976.79 0,10

101 696678.05 2226950.77 0,10

102 696650.46 2226929.31 0,10

 103 696620.15 2226905.71

Геодезический метод

0,10

—

104 696652.08 2226870.94 0,10

105 696634.31 2226845.85 0,10

106 696638.40 2226842.96 0,10

107 696655.56 2226867.20 0,10

108 696679.67 2226841.58 0,10

109 696705.72 2226813.88 0,10

110 696709.36 2226817.31 0,10

111 696683.31 2226845.01 0,10

112 696657.12 2226872.84 0,10

113 696627.50 2226905.11 0,10

114 696653.54 2226925.37 0,10

115 696679.16 2226945.30 0,10

116 696705.44 2226912.25 0,10

117 696728.19 2226883.65 0,10

118 696756.11 2226848.56 0,10

119 696782.20 2226815.75 0,10

120 696808.79 2226782.08 0,10

121 696836.90 2226746.46 0,10

122 696840.82 2226749.56 0,10

123 696812.71 2226785.17 0,10

124 696786.12 2226818.87 0,10

125 696760.03 2226851.67 0,10

126 696732.10 2226886.77 0,10

127 696709.35 2226915.36 0,10

128 696683.11 2226948.35 0,10

129 696715.32 2226972.81 0,10

130 696742.85 2226993.71 0,10

131 696769.71 2227014.11 0,10

132 696791.89 2226982.09 0,10

133 696798.65 2226966.29 0,10

134 696801.92 2226967.42 0,10

135 696812.35 2226952.17 0,10

136 696832.61 2226922.63 0,10

137 696853.76 2226891.63 0,10

138 696879.82 2226857.02 0,10

139 696905.93 2226822.86 0,10

140 696940.56 2226776.60 0,10

141 696975.68 2226740.17 0,10

52 696993.17 2226718.27 0,10

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-552пз от 16.04.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 7 из 7. Страница создана: 16.04.2024 10:12

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7